
МЕНЮ БАРА

Водка
Царская
Архангельская
Русская валюта
Хортица

250
150
150

200

2500
1500
1500

2000

0,5 л50 г

Текила
Ольмека голд

Хосе Куэрво голд

Хосе Куэрво сильвер

Salsa

500
400
400
200

10000
8000
8000
4000

1 л50 г

Коньяк
Наполеон
Коньяк 5*
Коньяк 3*

400
300
250

4000
3000
2500

0,5 л50 г

Виски
Jack Daniel’s
Jameson
Ballantine's
Red Label
Jim Beam
William Lawson’s
Choice

450
450
400
380
380
350
250

9000
9000
8000
7600
7600
7000
5000

1 л50 г

Абсент
Oasis ABSINTHE 300 6000

1 л50 г

Ром
Planteray Dark
Planteray 3 Stars
Corsair

350
350
200

7000
7000
4000

1 л50 г

Джин
Dickens 250 5000

1 л50 г

Настойки
Самбука
Егермайстер
Fruko Schulz Bitter
Лимончелло

300
300
200
200

3000
3000
2000
2000

0,5 л50 г



Вермуты
Апероль
Cinzano Bianco (бел.)

300
150

6000
3000

1 л50 г

Игристые вина
Асти
Боско (п\сл)

Prosecco
Brut (сух.)

Chearo (п\сл)

Российское (п\сл)

Santo Stefano

300
300
250

3000
1800
2500
1500
1500
1200
1500

0,75 л150 г

Вина

Вино (Россия)

Вино (ИСПАНИЯ, кр. и бел. сух.)

Вино (ИТАЛИЯ, кр. и бел. сух.)

300 1500
2000
3000

0,75 л150 г

Пиво бутылочное

Светлое (0,33л)
Нефильтрованное
Безалкогольное

300
350
200

Пиво бочковое

Василеостровское (н/ф)

Василеостровское (светлое)

300
300

0,5 л

Дымное

Кальян от 1000

0,5 л

Классические коктейли

Пина Колада
(ром белый, сливки, сироп кокос, ананасовый сок)

Апероль Шприц
(апероль, шампанское, содовая)

Текила Санрайз
(текила бланко, сок апельсиновый, гренадин)

Текила Бум (текила, спрайт)

Космополитен
(водка, куантро, клюквенный сок, сок лайма)

Черный русский (водка, калуа)

Белый русский (водка, калуа, сливки)

Голубая Лагуна
(водка, Спрайт, Блю кюрасао)

Голубой ангел
(Мартини бьянко, Блю кюрасао, шампанское)

Куба Либре (ром черный, лайм, кола)

Джин-тоник (джин, тоник, лимон)

Виски-кола
Отвертка (водка, апельсиновый сок)

Чинзано сок
(чинзано, сок апельсиновый)

Кровавая Мэри
(водка, табаско, сок лимона, томатный сок)

Арбузный бриз
(водка, швепс, арбузный сироп, мята)

350

400

350

350
350

350
350
350

400

350
350
350
300
300

300

400



Большие коктейли

Зеленая Фея
(абсент, энергетик, сок лимона, водка, блю кюрасао)

Батарейка (водка, энергетик, гренадин)

Лонг Айленд Айс Ти
(водка, текила, сок лимона, ром, джин, куантро, кола)

Гранатовое безумие
(виски, бейлис, ананасовый сок, гренадин)

Райский
(ром, банановый ликер, кокосовый ликер,
персиковый сок)

Мохито
(спрайт, мята, сок лайма, сахарный сироп, ром)

Мохито клубничный
(спрайт, мята, сок лайма, клубничный сироп, ром)

Мохито арбузный
(спрайт, мята, ром, арбузный сироп)

500

500
500

500

500

500

500

500

Коктейли шотики

Б-52 (калуа, бейлис, куантро)

А-52 (калуа, бейлис, абсент)

Хиросима
(самбука, бейлис, абсент, гренадин)

Бешеная собака
(самбука, текила)

Боярский (водка, сироп)

Российский флаг
(гренадин, блю кюрасао, водка)

Зеленый мексиканец
(ликер зеленого банана, лимонный сок, текила)

350
350
350

300

300
300

300

Безалкогольные коктейли

Мохито б/а
(энергетик, мята, сок лайма, сахарный сироп)

Молочный коктейль
(мороженное, молоко, гренадин)

Фруктовый бриз
(сок ананас, вишня, апельсин, гренадин)

Пино Колада б/а
Голубые гавайи
(ананасовый сок, кокос. сироп, блю кюрасо)

350

300

250

250
250

Снэки

Рафаэлло (маленькое / коробка)

Шоколад
Чипсы / Арахис

250/450
300
250

Безалкогольные
напитки 0,2 л 0,5 л

Чай (черный / зеленый)

Эспрессо
Американо
Кола / Спрайт
Кола (ж/б 0,33л)

Тоник
Энергетик
Адреналин
Сок (в ассортименте)

Сок (в ассортименте) бут.

Минеральная вода
(газ./ негаз.)

250

250

375

250

200

150
200
200
100
350
150
250
350
100
250



НАШИ ПРЕДЛОЖЕНИЯ

600 руб.
ЛЮБЫЕ 3 КОКТЕЙЛЯ

2200


