

МЕНЮ БАРА

Водка 50 г 0,5 л

Царская	250	2500
Архангельская	150	1500
Русская валюта	150	1500
Хортица	200	2000

Текила 50 г 1 л

Ольмека голд	500	10000
Хосе Куэрво голд	400	8000
Хосе Куэрво сильвер	400	8000
Salsa	200	4000

Коньяк 50 г 0,5 л

Наполеон	400	4000
Коньяк 5*	300	3000
Коньяк 3*	250	2500

Виски 50 г 1 л

Jack Daniel's	450	9000
Jameson	450	9000
Ballantine's	400	8000
Red Label	380	7600
Jim Beam	380	7600
William Lawson's	350	7000
Choice	250	5000

Абсент 50 г 1 л

Oasis ABSINTHE	300	6000
----------------	-----	------

Ром 50 г 1 л

Planteray Dark	350	7000
Planteray 3 Stars	350	7000
Corsair	200	4000

Джин 50 г 1 л

Dickens	250	5000
---------	-----	------

Настойки 50 г 0,5 л

Самбука	300	3000
Егермайстер	300	3000
Fruko Schulz Bitter	200	2000
Лимончелло	200	2000

Вермуты

50 г

1 л

Апероль	300	6000
Cinzano Bianco (бел.)	150	3000

Игристые вина

150 г

0,75 л

Асти		3000
Боско (п\сл)		1800
Prosecco		2500
Brut (сух.)	300	1500
Chearo (п\сл)	300	1500
Российское (п\сл)	250	1200
Santo Stefano		1500

Вина

150 г

0,75 л

Вино (Россия)	300	1500
Вино (испания, кр. и бел. сух.)		2000
Вино (италия, кр. и бел. сух.)		3000

Пиво бутылочное

Светлое (0,33л)	300
Нефильтрованное	350
Безалкогольное	200

Пиво бочковое

0,5 л

Василеостровское (н/ф)	300
Василеостровское (светлое)	300

Дымное

0,5 л

Кальян	от 1000
--------	---------

Классические коктейли

Пина Колада (ром белый, сливки, сироп кокос, ананасовый сок)	350
Апероль Шприц (апероль, шампанское, содовая)	400
Текила Санрайз (текила бланко, сок апельсиновый, grenadine)	350
Текила Бум (текила, спрайт)	350
Космополитен (водка, куантро, клюквенный сок, сок лайма)	350
Черный русский (водка, калуа)	350
Белый русский (водка, калуа, сливки)	350
Голубая Лагуна (водка, Спрайт, Блю кюрасао)	350
Голубой ангел (Мартини бьянко, Блю кюрасао, шампанское)	400
Куба Либре (ром черный, лайм, кола)	350
Джин-тоник (джин, тоник, лимон)	350
Виски-кола	350
Отвертка (водка, апельсиновый сок)	300
Чинзано сок (чинзано, сок апельсиновый)	300
Кровавая Мэри (водка, табаско, сок лимона, томатный сок)	300
Арбузный бриз (водка, швепс, арбузный сироп, мята)	400

Большие коктейли

Зеленая Фея (абсент, энергетик, сок лимона, водка, блю кюрасао)	500
Батарейка (водка, энергетик, гренадин)	500
Лонг Айленд Айс Ти (водка, текила, сок лимона, ром, джин, куандро, кола)	500
Гранатовое безумие (виски, бейлис, ананасовый сок, гренадин)	500
Райский (ром, банановый ликер, кокосовый ликер, персиковый сок)	500
Мохито (спрайт, мята, сок лайма, сахарный сироп, ром)	500
Мохито клубничный (спрайт, мята, сок лайма, клубничный сироп, ром)	500
Мохито арбузный (спрайт, мята, ром, арбузный сироп)	500

Коктейли шотики

Б-52 (калва, бейлис, куандро)	350
А-52 (калва, бейлис, абсент)	350
Хиросима (самбука, бейлис, абсент, гренадин)	350
Бешеная собака (самбука, текила)	300
Боярский (водка, сироп)	300
Российский флаг (гренадин, блю кюрасао, водка)	300
Зеленый мексиканец (ликер зеленого банана, лимонный сок, текила)	300

Безалкогольные коктейли

Мохито б/а (энергетик, мята, сок лайма, сахарный сироп)	350
Молочный коктейль (мороженное, молоко, гренадин)	300
Фруктовый бриз (сок ананас, вишня, апельсин, гренадин)	250
Пино Колада б/а	250
Голубые гавайи (ананасовый сок, кокос. сироп, блю кюрасо)	250

Безалкогольные напитки

0,2 л 0,5 л

Чай (черный / зеленый)	150	250
Эспрессо	200	
Американо	200	
Кола / Спрайт	100	250
Кола (ж/б 0,33л)	350	
Тоник	150	375
Энергетик	250	
Адреналин	350	
Сок (в ассортименте)	100	250
Сок (в ассортименте) бут.	250	
Минеральная вода (газ./ негаз.)		200

Снэки

Рафаэлло (маленькое / коробка)	250/450
Шоколад	300
Чипсы / Арахис	250

НАШИ ПРЕДЛОЖЕНИЯ

ПО ЧТ ВСЕМ  = 600 РУБ.

ЛЮБЫЕ 3 КОКТЕЙЛЯ



РУССКАЯ ВЕРСИЯ
ДЖИН 0,5л + ТОНИК 0,5л
= 2000 РУБ



РУССКАЯ ВЕРСИЯ
ВИСКИ 0,5л + 0,5л КОЛЫ
= 2200 РУБ



РУССКАЯ ВЕРСИЯ
ТЕКИЛА 0,5л + 0,5л СПРАЙТ
= 2000 РУБ



РУССКАЯ ВЕРСИЯ
РОМ 0,5л + 0,5л КОЛЫ
= 2000 РУБ



АНАНАС - ГРЕЙПФРУТ - ЛАЙМ - ВИШНЯ

ШОТОЫ МЕТРАМИ



УБОЙНЫЙ МЕТР

15 ШТОТОВ Б-52 - 4000 РУБ.



СЫГРАЙ С ЕГЕРЕМ - 2100 РУБ.

(ЕГЕРЬ, ВИШНЕВЫЙ СОК)



ПОШАЛИ С ТЕКИЛОЙ - 1700 РУБ.

(ТЕКИЛА, СИРОП, ВОДА)